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Uchwyt drzwi i ścianek przesuwnych. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt drzwi i 

ścianek przesuwnych znajdujący zastosowanie w konstrukcji 
drzwi przesuwnych meblowych, drzwi przesuwnych stanowiących 
element zabudowy wnętrz mieszkalnych i użytkowych oraz drzwi 
i ścianek przesuwnych pokojowych. Uchwyt stanowi podłużny 
kształtownik osadzony na pionowej lub innej niż pionowej, 
krawędzi drzwi lub ścianek i jest ozdobnym wykończeniem tej 
krawędzi, a jednocześnie wygodnym uchwytem, który umożliwia 
pchnięcie drzwi lub ścianki przesuwnej do pozycji zamknięte 
lub otwarte. 

Znane uchwyty drzwi przesuwnych stanowią podłużne 
kształtowniki, gdzie głównym elementem jest rynienka będąca 
obejmą krawędzi płyty drzwi. Ta rynienka ma kształt ceownika, 
którego raniona obejmują krawędź płyty drzwi przesuwnych. 
Taki kształtownik o profilu ceownika osadzony jest na całej 

długości krawędzi drzwi. Wzdłuż krawędzi tego kształtownika, 
uformowany jest element uchwytowy wzdłużny będący elementem 
ozdobnym i zarazem dodatkowym uchwytem do przesuwania drzwi. 

Według wzoru przemysłowego jak to pokazano na załączonym 
rysunku uchwyt ma profil w postaci ceownika, którego 

odsądzone krawędzie ramion obejmują płytę drzwi lub ścianki 
przesuwnej. Ten profil ceownika zawiera wewnątrz drugi 
element łączący oba ramiona ceownika. Ten drugi wewnętrzny 
element łączący ramiona ceownika posiada ukształtowane 



prostopadle, trzecie krótsze ramie przebiegające wzdłużnie 
wewnątrz ceownika, równolegle do obu ramion tego ceownika. 

Na zewnętrznej powierzchni ramienia ceownika przyległego 
do zewnętrznej powierzchni płyty elementu przesuwnego, 
uformowana jest wzdłużna fałda prostopadła do powierzchni 
tego ramienia ceownika. Ta wzdłużna fałda ma większą wysokość 
niż szerokość. Natomiast wzdłuż odsadzenia ramienia ceownika 
leżącego na wewnętrznej powierzchni płyty drzwi lub ścianki 
znajduje się wzdłużny garb na krawędzi wymienionego trzeciego 
ramienia. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Uchwyt drzwi i ścianek przesuwnych zawierający kształtownik w 
postaci ceownika, którego odsądzone krawędzie ramion obejmują 
płytę drzwi lub ścianki przesuwnej, gdzie pomiędzy dwoma 
ramionami znajduje się trzecie krótsze ramię, i na 
zewnętrznej powierzchni ramienia ceownika przyległego do 
zewnętrznej powierzchni płyty elementu przesuwnego uformowana 
jest wzdłużna fałda, istotny tym, że ta wzdłużna fałda ma 
większą wysokość niż szerokość i w połowie wysokości tej 
wzdłużnej fałdy znajduje się przewężenie, a wzdłuż odsadzenia 
ramienia ceownika leżącego na wewnętrznej powierzchni 
elementu przesuwnego znajduje się wzdłużny garb. 
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